平成 26 年 7 月吉日

（No.2014-05）

（一社）栃木県薬剤師会・（一社）栃木県病院薬剤師会

学術講演会のご案内
《日本薬剤師研修センター認定予定講演会（申請予定）》

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて栃木県薬剤師会・栃木県病院薬剤師会学術講演会を開催する運びとなりました。

  ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお、当日受付にて参加費を徴収させていただきます。                     謹白

【日 時】平成 26 年 8 月 21 日（木) 19:00～21:00

【場 所】「ホテル東日本宇都宮」3 階「大和東」

      宇都宮市上大曽 492-1  TEL:028-643-5555

【参加費】 (一社)栃木県薬剤師会会員  500 円 （一社）栃木県病院薬剤師会会員 500 円

       上記以外の薬剤師の参加者 1000 円

        司会：一般社団法人 栃木県薬剤師会 常務理事 廣田 孝之 先生

１． 情報提供 「選択的 SGLT2 阻害剤 フォシーガ錠」 小野薬品工業株式会社

２． 特別講演

 座長 済生会宇都宮病院 薬剤部 部長 小林 義美 先生

    「 糖 尿 病 治 療 の 最 新 の 話 題

～インスリン療法の考え方～ 」

            演者 済生会宇都宮病院 糖尿病・内分泌内科

                   診療科長 藤田 延也 先生

＊当日は軽食をご用意させていただきます。

共催（一社）栃木県薬剤師会

    （一社）栃木県病院薬剤師会

  小野薬品工業株式会社

   アストラゼネカ株式会社